
ЗВІТ 

про виконання договору 

 

1. Дата оприлюднення та номер оголошення про проведення 

процедури закупівлі, розміщеного на веб-порталі Уповноваженого органу з 

питань закупівель: 17.02.2015 р., «ВДЗ» № 194 (17.02.2015). 

2. Договір про закупівлю. 

2.1.  Номер договору: № 11. 

2.2.  Дата укладення договору: 03.03.2015 р. 

2.3.  Сума, визначена в договорі про закупівлю: 204 109,00 (в т. ч. ПДВ). 

3. Замовник. 

3.1. Найменування: Зарічненська селищна рада. 

3.2. Код за ЄДРПОУ: 04385632. 

3.3. Місцезнаходження: вул. Фестивальна, 22, смт Зарічне, Рівненська 

область, Україна, 34000. 

4. Інформація про учасника, з яким укладено договір про закупівлю. 

4.1. Найменування/прізвище, ім’я, по батькові: ПАТ «Рівнеобленерго», 

Зарічненська дільниця. 

4.2. Код за ЄДРПОУ/реєстраційний номер облікової картки платника 

податків: код за ЄДРПОУ 05424874. 

4.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: вул. Кн. Володимира, 71, м. 

Рівне, 33028, тел. (0362) 69 42 59. 

5. Предмет закупівлі. 

5.1. Найменування: Енергія електрична, код за ДК 016-2010 35.11.1. 

5.2. Кількість товару або обсяг виконання робіт чи надання послуг за 

договором: 127,568 тис. кВт/год. 

5.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: смт 

Зарічне, вул. Фестивальна, 22 (адмінприміщення Зарічненської селищної 

ради); смт Зарічне, вул. Центральна, 68 (ДНЗ «Струмочок»); смт Зарічне, 

вул. Шевченка, 4а (ДНЗ «Сонечко»); смт Зарічне, вул. Харківця, 123 (клуб 

смт Зарічне); с. Іванчиці, вул. Центральна, 8б (клуб с. Іванчиці); с. Чернин, 

вул. Центральна, 15 (клуб с. Чернин). 

5.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг за 

договором: лютий – грудень 2015 року. 

6. Строк дії договору: договір набирає чинності з дати підписання, 

поширює свою дію на правовідносини, що виникли між сторонами з 01 січня 

2015 року та діє до повного використання коштів, передбачених 

затвердженими кошторисами на відповідний рік, але не довше 31 грудня 

2015 року. 

7. Сума оплати за договором: 170 788,75 грн. (з ПДВ). 

 

 

Голова комітету 

з конкурсних торгів             Шостакевич Є.О. 


